



COMANDA DERIVADA	
Títol: 6a Comanda Derivada de l'Acord Marc per al subministrament de llicències de programari i solucions d'ús comú de l'empresa Microsoft.	
Expedient: CTTI-2021-60	Data: 22 de Març de 2021
Vigència subscripcions: de l'1 d'abril de 2021 a 31 de març de 2022.	

De conformitat amb el que disposen les clàusules 36 i 37 del Plec de Clàusules Administratives Particulars de l'Acord Marc per al subministrament de llicències de programari i solucions d'ús comú de l'empresa Microsoft (expedient CTTI-2017-4), adjunt us fem arribar la sol·licitud de comanda derivada del CTTI i que es detalla a continuació:

1. Subscripció de productes de plataforma d'escriptori

ID	Descripció producte	Unitats	Preu unitari	Import
076-01776	Prjct ALNG LicSAPk MVL	216	142,78 €	30.840,48 €
228-04437	SQLSvrStd ALNG LicSAPk MVL	59	225,14 €	13.283,26 €
269-05623	OfficeProPlus ALNG LicSAPk MVL	6.216	92,20 €	573.115,20 €
2FJ-00001 (CISE)	OfficeProPlusEdu ALNG LicSAPk MVL paquet de 60000 (maxim FTE docents)	588	13,54 €	7.961,52 €
312-02177	ExchgSvrStd ALNG LicSAPk MVL	19	154,57 €	2.936,83 €
359-00960	SQLCAL ALNG LicSAPk MVL UsrCAL	960	52,32 €	50.227,20 €
395-02412	ExchgSvrEnt ALNG LicSAPk MVL	26	884,73 €	23.002,98 €
3JJ-00003	O365ProPlus ShrdSvr ALNG SubsVL MVL PerUsr	41	98,23 €	4.027,43 €
4ZF-00019	VDA ALNG SubsVL MVL PerDvc	290	66,19 €	19.195,10 €
5HU-00215	SfBSvr ALNG LicSAPk MVL	5	787,53 €	3.937,65 €
6VC-01251	WinRmtDsktpSrvcsCAL ALNG LicSAPk MVL DvcCAL	605	25,42 €	15.379,10 €
6VC-01252	WinRmtDsktpSrvcsCAL ALNG LicSAPk MVL UsrCAL	3.642	33,09 €	120.513,78 €
76N-02427	SharePointEntCAL ALNG LicSAPk MVL UsrCAL	645	23,50 €	15.157,50 €
77D-00110	VSProwMSDN ALNG LicSAPk MVL	50	240,19 €	12.009,50 €
7AH-00282	SfBSVrEnCAL ALNG LicSAPk MVL UsrCAL	193	30,46 €	5.878,78 €
7JQ-00341	SQLSvrEntCore ALNG LicSAPk MVL 2Lic CoreLic	93	2.840,63 €	264.178,59 €
7NQ-00302	SQLSvrStdCore ALNG LicSAPk MVL 2Lic CoreLic	114	783,20 €	89.284,80 €
9EA-00039	WinSvrDCCore ALNG LicSAPk MVL 2Lic CoreLic	361	193,00 €	69.673,00 €
9EM-00562	WinSvrSTDCore ALNG LicSAPk MVL 2Lic CoreLic	6.165	27,74 €	171.017,10 €
9EN-00494	SysCtrStdCore ALNG LicSAPk MVL 2Lic CoreLic	125	20,76 €	2.595,00 €
D86-01175	VisioStd ALNG LicSAPk MVL	488	63,11 €	30.797,68 €
D87-01057	VisioPro ALNG LicSAPk MVL	358	122,01 €	43.679,58 €
ED- 9EA-00039	WinSvrDCCore ALNG LicSAPk MVL 2Lic CoreLic	3	43,61 €	130,83 €
ED- 9EM-00562	WinSvrSTDCore ALNG LicSAPk MVL 2Lic CoreLic	13	6,23 €	80,99 €
H04-00232	SharePointSvr ALNG LicSAPk MVL	26	1.705,54 €	44.344,04 €
H30-00237	PrjctPro ALNG LicSAPk MVL w1PrjctSvrCAL	207	237,81 €	49.226,67 €
KV3-00381	WINE3perDVC ALNG UpgrdSAPk MVL	6.216	39,81 €	247.458,96 €

ID	Descripció producte	Unitats	Preu unitari	Import
KW5-00358 (CISE)	WINEDUE3 ALNG UpgrdSAPk MVL paquet de 60000 (maxim FTE docents)	638	9,71 €	6.194,98 €
L5D-00161	VSTstProwMSDN ALNG LicSAPk MVL	2	354,88 €	709,76 €
MX3-00115	VSEntwMSDN ALNG LicSAPk MVL	11	1.573,90 €	17.312,90 €
R18-00095	WinSvrCAL ALNG LicSAPk MVL DvcCAL	638	1,59 €	1.014,42 €
W06-00022	CoreCAL ALNG LicSAPk MVL DvcCAL	16.701	35,22 €	588.209,22 €
H22-00479	PrjctSvr ALNG LicSAPk MVL	2	1.421,46 €	2.842,92 €
ED- D87-01057	VisioPro ALNG LicSAPk MVL	37	53,40 €	1.975,80 €
ED- 77D-00110	VSProwMSDN ALNG LicSAPk MVL	1	62,30 €	62,30 €
ED- H22-00479	PrjctSvr ALNG LicSAPk MVL	1	43,61 €	43,61 €
HJA-00774	BztlkSvrBrnch ALNG LicSAPk MVL 2Lic CoreLic	2	317,07 €	634,14 €
9EP-00037	SysCtrDatactrCore ALNG LicSAPk MVL 2Lic CoreLic	1	64,93 €	64,93 €
Total general				2.528.998,53 €

2. Subscripció de productes de plataforma d'escriptori al núvol.

ID	Descripció producte	Unitats	Preu unitari	Mesos	Import
3Q2-00002	ProjOnlnEssntls ShrdSvr ALNG SubsVL MVL PerUsr	1	46,44 €	15	58,05 €
		3	46,44 €	20	232,20 €
7LS-00002	ProjOnlnProf ShrdSvr ALNG SubsVL MVL PerUsr	10	198,77 €	12	1.987,70 €
		1	198,77 €	16	265,03 €
		8	198,77 €	17	2.252,73 €
		5	198,77 €	21	1.739,24 €
		1	198,77 €	22	364,41 €
		1	198,77 €	23	380,98 €
7R7-00002	O365PE1FromSA ShrdSvr ALNG SubsVL MVL PerUsr	253	35,10 €	12	8.880,30 €
7SY-00002	ProjOnlnPrem ShrdSvr ALNG SubsVL MVL PerUsr	35	364,45 €	12	12.755,75 €
		1	364,45 €	16	485,93 €
7TC-00001	ExchgOnlnKsk ShrdSvr ALNG SubsVL MVL PerUsr	1	12,06 €	12	12,06 €
AAA-10758	Off365PlanE3FromSA ShrdSvr ALNG SubsVL MVL PerUsr	946	125,58 €	12	118.798,68 €
AAA-10842	Off365PE3 ShrdSvr ALNG SubsVL MVL PerUsr	2.418	152,28 €	12	368.213,04 €
		31	152,28 €	14	5.507,46 €
		7	152,28 €	16	1.421,28 €
		156	152,28 €	17	33.653,88 €
		175	152,28 €	18	39.973,50 €
		65	152,28 €	19	15.672,15 €
		46	152,28 €	20	11.674,80 €
		150	152,28 €	21	39.973,50 €
		344	152,28 €	22	96.037,92 €

ID	Descripció producte	Unitats	Preu unitari	Mesos	Import
		6	152,28 €	5	380,70 €
		1	152,28 €	4	50,76 €
		11	152,28 €	3	418,77 €
AAA-12414	CCALBrdgO365 Alng MonthlySub Per User	25.707	15,57 €	12	400.257,99 €
		12	15,57 €	14	217,98 €
		61	15,57 €	15	1.187,21 €
		847	15,57 €	16	17.583,72 €
		266	15,57 €	17	5.867,30 €
		136	15,57 €	18	3.176,28 €
		102	15,57 €	19	2.514,56 €
		73	15,57 €	20	1.894,35 €
		1.401	15,57 €	21	38.173,75 €
		750	15,57 €	22	21.408,75 €
		6	15,57 €	23	179,06 €
		5	15,57 €	24	155,70 €
		6	15,57 €	5	38,93 €
		1	15,57 €	4	5,19 €
		4.011	15,57 €	3	15.612,82 €
DDW-00003	Dyn365EForCustmrSrv ShrdSvr ALNG SubsVL MVL PerUsr	50	718,40 €	12	35.920,00 €
DFG-00001	Dyn365ECstEngPln ShrdSvr ALNG SubsVL MVL PerUsr 1-99Usrs	33	869,69 €	12	28.699,77 €
		109	869,69 €	15	118.495,26 €
		28	869,69 €	17	34.497,70 €
		2	869,69 €	19	2.754,02 €
DGP-00003	Dyn365EForSales ShrdSvr ALNG SubsVL MVL PerUsr	1	718,40 €	12	718,40 €
DGV-00016	Dyn365EForTeamMembers ShrdSvr ALNG SubsVL MVL PerUsr	13	60,51 €	12	786,63 €
		16	60,51 €	15	1.210,20 €
		203	60,51 €	17	17.401,67 €
DJR-00001	Dyn365EProdP1BAInst ShrdSvr ALNG SubsVL MVL Srvcs	2	4.159,43 €	12	8.318,86 €
DJV-00001	Dyn365ENonProdP1BAInst ShrdSvr ALNG SubsVL MVL Srvcs	3	1.134,44 €	12	3.403,32 €
DJZ-00001	Dyn365EAddIP1BADBStor ShrdSvr ALNG SubsVL MVL AddOn XtraStrg1GB	75	37,82 €	12	2.836,50 €
EMJ-00152	Dyn365ForTeamMembers ALNG LicSAPk MVL UsrCAL	168	28,26 €	12	4.747,68 €
ENJ-00152	Dyn365ForSales ALNG LicSAPk MVL UsrCAL	151	352,90 €	12	53.287,90 €
KEW-00002	Dyn365EforMktgAddICntctsT1 ShrdSvr ALNG SubsVL 8KCntctsPlanOnlyAddOn	1	4.682,16 €	12	4.682,16 €

ID	Descripció producte	Unitats	Preu unitari	Mesos	Import
KF5-00002	O365ATP ShrdSvr ALNG SubsVL MVL PerUsr	178	13,34 €	15	2.968,15 €
M365F3	M365F3 (para mínimo 20000 unidades)	63.549	51,24 €	12	3.256.250,76 €
MQG-00002	MeetingRoom ShrdSvr ALNG SubsVL MVL PerDvc	1	113,04 €	22	207,24 €
N9U-00002	VisioProforO365 ShrdSvr ALNG SubsVL MVL PerUsr	24	86,15 €	12	2.067,60 €
		3	86,15 €	22	473,83 €
NK4-00002	PwrBIPro ShrdSvr ALNG SubsVL MVL PerUsr	532	66,19 €	12	35.213,08 €
		54	66,19 €	14	4.169,97 €
		18	66,19 €	15	1.489,28 €
		27	66,19 €	16	2.382,84 €
		14	66,19 €	17	1.312,77 €
		416	66,19 €	18	41.302,56 €
		9	66,19 €	19	943,21 €
		9	66,19 €	20	992,85 €
		13	66,19 €	21	1.505,82 €
		11	66,19 €	22	1.334,83 €
		42	66,19 €	23	5.328,30 €
		16	66,19 €	24	2.118,08 €
PGI-00268	ExchgEntCAL ALNG LicSAPk MVL UsrCAL wSrvcs	924	20,13 €	12	18.600,12 €
PYV-00003	FormsProAddlResponses ShrdSvr ALNG SubsVL MVL 2KSurveyResponses (2*1000)	1	780,36 €	21	1.365,63 €
		4	780,36 €	22	5.722,64 €
TVA-00044	SharepointOnlineP1 step up desde SharepointKiosko	19.257	20,04 €	12	385.910,28 €
SIBK01	Suport nivell 2 Consultes/Dubtes/Problemes Office 365 Plan E1 y E3. 24x7. Escalat a suport nivell 3 del Client. Coordinació amb SAU del Client. Formació amb Portal per la Gestió del Canvi i reducció de consultes.Inclou continguts formatius per resoldre dubtes i noves funcionalitats del servei. Reporting del servei, compliment SLA Office365. Altes, Baixes, Modificacions del servei Office365.	400	4,00 €	12	1.600,00 €
TRA-00065	ExchgOnlnPlan1 ShrdSvr ALNG SU MVL ExchgOnlnKsk PerUsr (Step-up para ampliar a 50GB correo del MF3, requiere licencia base de MF3)	33.958	14,16 €	12	480.845,28 €
T3A-00005	SfBOnlnP2 ShrdSvr ALNG SubsVL MVL PerUsr	154	32,78 €	12	5.048,12 €
T6A-00024	O365PE1 ShrdSvr ALNG SubsVL MVL PerUsr	23.749	42,52 €	12	1.009.807,48 €
		261	42,52 €	14	12.947,34 €
		61	42,52 €	15	3.242,15 €
		839	42,52 €	16	47.565,71 €
		110	42,52 €	17	6.626,03 €

ID	Descripció producte	Unitats	Preu unitari	Mesos	Import
		124	42,52 €	18	7.908,72 €
		37	42,52 €	19	2.490,96 €
		8	42,52 €	20	566,93 €
		1.251	42,52 €	21	93.086,91 €
		406	42,52 €	22	31.649,05 €
		6	42,52 €	23	488,98 €
		5	42,52 €	24	425,20 €
		4.000	42,52 €	3	42.520,00 €
TL2-00003	OneDriveforBsnssPlan2 ShrdSvr ALNG SubsVL MVL PerUsr	23	66,29 €	12	1.524,67 €
TPA-00001	O365PK1 ShrdSvr ALNG SubsVL MVL PerUsr	269	19,03 €	12	5.119,07 €
		650	19,03 €	14	14.431,08 €
		569	19,03 €	16	14.437,43 €
		100	19,03 €	17	2.695,92 €
		300	19,03 €	18	8.563,50 €
TRA-00047	ExchgOnlnPlan1 ShrdSvr ALNG SubsVL MVL PerUsr	2.974	24,79 €	12	73.725,46 €
VD2-00034	O365PlanE5w/oPSTN ShrdSvr ALNG SU MVL O365PE3 PerUsr	22	120,38 €	12	2.648,36 €
		19	120,38 €	21	4.002,64 €
7eb5101b-b893-4d63-92ca-72df3c71fafc	Office 365 A3 for faculty. 7eb5101b-b893-4d63-92ca-72df3c71fafc	6.148	34,08 €	12	209.523,84 €
ENT-00002	Dyn365ForCaseMgmt ALNG LicSAPk MVL UsrCAL	10	148,55 €	12	1.485,50 €
DGH-00001	Dyn365ForCaseMgmt ALNG LicSAPk MVL UsrCAL	2	302,47 €	12	604,94 €
AAA-10756	SPE E3 ShrdSvr ALNG SubsVL MVL PerUsr	2.502	271,26 €	12	678.692,52 €
ED- NK5-00001	PwrBIProforEDU ShrdSvr ALNG SubsVL MVL PerUsr	1	18,90 €	15	23,63 €
		69	18,90 €	16	1.738,80 €
		1	18,90 €	23	36,23 €
U5U-00001	IntunUSL a ALNG SubsVL MVL PerUsr	264	45,36 €	12	11.975,04 €
		10	45,36 €	20	756,00 €
SEQ-00001	PowerAppspersAppPlan ShrdSvr ALNG SubsVL MVL	2	78,12 €	15	195,30 €
		200	78,12 €	18	23.436,00 €
SEJ-00002	PowerAppsPlan ShrdSvr ALNG SubsVL MVL PerUsr	1	312,12 €	16	416,16 €
SPU-00002	PowerAutomateplan ShrdSvr ALNG SubsVL MVL PerUsr	1	117,00 €	15	146,25 €
DFG-00002	Dyn365ECstEngPln ShrdSvr ALNG SubsVL MVL PerUsr 100-249Usrs	51	702,36 €	15	44.775,45 €
AAA-28605	SPE E5 ShrdSvr ALNG SubsVL MVL PerUsr	22	472,98 €	12	10.405,56 €
Total general					8.217.062,48 €

3. Subscripció de suport de servei de núvol.

ID	Descripció producte	Unitats	Preu Unitari	Import
SIBK01	Suport nivell 2 Consultes/Dubtes/Problemes Office 365 Plan E1 y E3. 24x7 Escalat a suport nivell 3 del Client Coordinació amb SAU del Client Formació amb Portal per la Gestió del Canvi i reducció de consultes Inclou continguts formatius per resoldre dubtes i noves funcionalitats del servei Reporting del servei, compliment SLA Office365 Altes, Baixes, Modificacions del servei Office365	30.000	4,00 €	120.000 €
Total general				120.000,00 €

4. Contractació de serveis de suport avançat

ID	Descripció producte	Unitats	Preu Unitari	Import
SSPPS07	SUPORT I MANTENIMENT ANUAL PREMIER STANDARD.	6	71.685 €	430.110,00 €
SSPPS05	SUPORT I MANTENIMENT ANUAL PREMIER CORE. SERVEI ANNUAL SUPPORT PREMIER CORE.	2	20.947 €	41.894,00 €
SSPPS09	SUPORT I MANTENIMENT PREMIER Addon.	3	6.170,00 €	18.510,00 €
AAD-50078	Win7 ESU 2020 Alng Per Device	7.000	4.285 €	299.950 €
Total general				790.464,00 €

L'import de la comanda derivada és de **11.656.525,01** euros (IVA no inclòs), el termini d'entrega serà 5 dies a comptar des de la formalització de la comanda i el pagament es farà segons les condicions especificades pel Plec de Clàusules Administratives de l'Acord Marc que el regula.

Us demanem rebre resposta en el termini màxim de cinc (5) dies naturals a comptar a partir de l'endemà de la recepció d'aquesta notificació de sol·licitud de comanda.

L'empresa se sotmet de manera expressa al que estableixen el Plec de Clàusules administratives i el Plec de Prescripcions Tècniques de l'Acord Marc que regula aquesta contractació, així com a la legislació de contractes del Sector Públic i al seu Reglament.

Opcionalment, en cas d'existir accés a dades de caràcter personal, l'adjudicatari haurà de complir amb les obligacions marcades per el compliment de la LOPD, tal com s'especifica al Plec de Clàusules Administratives de l'Acord Marc que el regula.

En aquest derivat, el prestador del servei tindrà accés a les següents dades de caràcter personal (encarregat del tractament:

- ☐ Fitxer o fitxers als quals hi accedirà: _____
- ☐ Nivell de seguretat atribuït al fitxer o fitxes: _____ (bàsic, mitjà, alt)

Així mateix se sotmet a les decisions de l'òrgan de contractació i a la jurisdicció contenciosa administrativa en els qüestions litigioses sorgides sobre la interpretació, modificació, resolució i efectes d'aquest contracte.

L'empresa renuncia a tot fur de privilegi i se sotmet als Tribunals de Barcelona competents pel coneixement de les qüestions litigioses que se suscitin entre les parts.

Una vegada acceptada i signada aquesta comanda, s'iniciarà el tràmit per a la formalització de la contractació.

El CTTI

L'adjudicatari

Director Gerent e.f.
Centre de Telecomunicacions i Tecnologies de
la Informació de la Generalitat de Catalunya

Sr. Josep Benito Martínez
Administrador únic de Seidor, S.A.